
 

 
 

„EUROPEAN AGRI-FOOD SUSTAINABILITY 
& INNOVATION“ 

 

  Termín: 28. 11. 2022 od 9:30 do 17:30 a 29. 11. 2022 od 9:00 do 14:00 

  Místo: Kongresové centrum Praha, 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4 - Nusle 

 

Ministerstvo zemědělství ČR za podpory Evropského úřadu pro bezpečnost 
potravin (EFSA) 

Vás zve na mezinárodní vědeckou konferenci "European Agri-Food Sustainability 
& Innovation", která je oficiální akcí českého předsednictví v Radě EU. 

 

Hlavními tématickými okruhy konference jsou: 

 Strategie zabezpečení evropské zemědělské a potravinářské produkce 

 Bezpečný a udržitelný potravinářsko-zemědělský sektor 

 Výzvy moderního zemědělství – např. nové genomické techniky 

 Chytré zemědělství šetrné ke klimatu 

 

Na konferenci vystoupí zástupci Evropského parlamentu, Evropské komise, Evropského úřadu 
pro bezpečnost potravin, Ministerstva zemědělství USA (USDA), členských států, nevládních 
organizací, vědečtí odborníci z českých univerzit a další. 

Konference bude probíhat v českém a anglickém jazyce se simultánním překladem. Po celou 
dobu konference bude zajištěno občerstvení. Vstup je bez poplatku, podmíněn registrací. 

Registrace je otevřená od pondělí 19. září 2022 ZDE až do naplnění kapacity. 

Další informace naleznete také na www.bezpecnostpotravin.cz. 

 

Těšíme se na setkání s vámi! 

https://accreditation.eu2022.cz/registrations/T4ISCEASI
http://www.bezpecnostpotravin.cz/

